

資金収支計算書

(自) 平成26年 5月 2日 (至) 平成27年 3月31日

第1号の1様式
(単位: 円)

勘定科目		予算	決算	差異	
事業活動による収支	収入	受取利息配当金収入		7,983	7,983
		その他の収入		7,125	7,125
		事業活動収入計(1)		15,108	15,108
	支出	人件費支出	13,800,000	12,686,868	1,113,132
		事業費支出	300,000	221,399	78,601
		事務費支出	14,110,000	13,855,410	254,590
		支払利息支出	6,200,000	6,158,207	41,793
	事業活動支出計(2)	34,410,000	32,921,884	1,488,116	
	事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	-34,410,000	-32,906,776	1,503,224	
施設整備等による収支	収入	施設整備等補助金収入	371,250,000	371,250,000	
		施設整備等寄附金収入	110,000,000	110,000,000	
		施設整備等収入計(4)	481,250,000	481,250,000	
	支出	固定資産取得支出	1,754,300,000	1,754,089,872	210,128
		その他の施設整備等による支出	22,000	22,000	
		施設整備等支出計(5)	1,754,322,000	1,754,111,872	210,128
		施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	-1,273,072,000	-1,272,861,872	210,128
その他の活動による収支	収入				
		その他の活動による収入計(7)			
	支出				
		その他の活動支出計(8)			
	その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)				
	予備費支出(10)				
	当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)	-1,307,482,000	-1,305,768,648	1,713,352	
	前期末支払資金残高(12)				
	当期末支払資金残高(11)+(12)	-1,307,482,000	-1,305,768,648	1,713,352	

事業活動計算書

(自) 平成26年 5月 2日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式
(単位:円)

		勘定科目	当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益					
		サービス活動収益計(1)				
	費用	人件費	12,686,868		12,686,868	
		事業費	221,399		221,399	
		事務費	13,855,410		13,855,410	
		サービス活動費用計(2)	26,763,677		26,763,677	
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	-26,763,677		-26,763,677	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	7,983		7,983	
		その他のサービス活動外収益	7,125		7,125	
		サービス活動外収益計(4)	15,108		15,108	
	費用	支払利息	6,158,207		6,158,207	
		サービス活動外費用計(5)	6,158,207		6,158,207	
				サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	-6,143,099	
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	-32,906,776		-32,906,776	
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	371,250,000		371,250,000	
		施設整備等寄附金収益	110,000,000		110,000,000	
		特別収益計(8)	481,250,000		481,250,000	
	費用	基本金組入額	110,000,000		110,000,000	
		国庫補助金等特別積立金積立額	371,250,000		371,250,000	
		特別費用計(9)	481,250,000		481,250,000	
		特別増減差額(10)=(8)-(9)				
		当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	-32,906,776		-32,906,776	
繰越活動増減差額の部			前期繰越活動増減差額(12)			
			当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	-32,906,776		-32,906,776
			基本金取崩額(14)			
			その他の積立金取崩額(15)			
			その他の積立金積立額(16)			
			次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	-32,906,776		-32,906,776

貸借対照表

平成27年 3月31日現在

第3号の1様式

(単位:円)

	資 産 の 部				負 債 の 部		
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流 動 資 産	411,289,887		411,289,887	流 動 負 債	1,717,058,535		1,717,058,535
現金預金	39,340,233		39,340,233	事業未払金	1,353,960,870		1,353,960,870
未収補助金	371,250,000		371,250,000	1年以内返済予定 設備資金借入金	363,000,000		363,000,000
前払費用	699,654		699,654	職員預り金	97,665		97,665
固 定 資 産	1,754,111,872		1,754,111,872	負 債 の 部 合 計	1,717,058,535		1,717,058,535
基 本 財 産	1,741,669,872		1,741,669,872				
土 地	362,941,672		362,941,672	純 資 産 の 部			
建 物	1,378,728,200		1,378,728,200	基 本 金	110,000,000		110,000,000
そ の 他 の 固 定 資 産	12,442,000		12,442,000	基 本 金	110,000,000		110,000,000
ソフトウェア	12,420,000		12,420,000	国庫補助金等 特別積立金	371,250,000		371,250,000
差入保証金	22,000		22,000	国庫補助金等 特別積立金	371,250,000		371,250,000
				次期繰越活動 増減差額	-32,906,776		-32,906,776
				次期繰越活動 増減差額	-32,906,776		-32,906,776
				(うち当期活動 増減差額)	-32,906,776		-32,906,776
				純 資 産 の 部 合 計	448,343,224		448,343,224
資 産 の 部 合 計	2,165,401,759		2,165,401,759	負 債 及 び 純 資 産 の 部 合 計	2,165,401,759		2,165,401,759